

FAKTÚRA

IČO 36558460  
 Číslo účtu:  
 UniCredit Bank Slovakia, a.s.  
 DIČ 2021791728  
 IČ DPH SK2021791728  
 6622367015/1111

Faktúra číslo: 20110311  
 Konšt. symbol: 0008  
 Dodací list: 512112166

Odberateľ: DIČ 2021029472  
 IČO 352314

MAGNÓLIA-Zariadenie soc.služieb

Športová 11  
 947 01 Hurbanovo

Kód odb.: 707

Prijemca

Kon.prij.

Dopravný pr. :  
 Spôsob dopravy:  
 Vyskladenie z :  
 Miesto  
 určenia

„MAGNÓLIA“ Zariadenie sociálnych služieb  
 HURBANOVO

Dato dňa: 2.1.2012  
 Číslo: 3/2012

Forma úhrady : PREV.PRÍK.

Dátum vyhotovenia : 29.12.2011

Dátum dodania : 27.12.2011

Dátum splatnosti : 13.01.2012

Názov tovaru, číslo tovaru	Množstvo	Mer.j	Jedn.cena	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s DPH
Redkovka biela 9710047000000000000	8.5000	kg	1.6800	20.00 %	11.90	2.38	14.28
Nak. jabl. Visnovský 9610001000000000000	60.0000	ks	0.5000	20.00 %	25.00	5.00	30.00
Mandarinka 9710008000000000000	6.2600	kg	1.0800	20.00 %	5.63	1.13	6.76
Hrusky 9710001000000000000	28.6000	kg	1.8800	20.00 %	44.81	8.96	53.77
Kapusta 9710031000000000000	30.1400	kg	0.5900	20.00 %	14.82	2.96	17.78
Kvas. kap. vedr. 9830024000000000000	20.0000	ks	1.0000	20.00 %	16.67	3.33	20.00
Hrozno biele 9710003000000000000	27.1700	kg	3.5500	20.00 %	80.38	16.07	96.45
Banany 9710002000000000000	37.0000	kg	1.2400	20.00 %	38.23	7.65	45.88
Mandarinka 9710008000000000000	16.6700	kg	1.0800	20.00 %	15.00	3.00	18.00
Grapefruit biely 9710006000000000000	15.2000	kg	1.2500	20.00 %	15.83	3.17	19.00
Redkovka biela 9710047000000000000	8.8000	kg	1.6800	20.00 %	12.32	2.46	14.78
Paradajky 9710006200000000000	3.0000	kg	1.6600	20.00 %	4.15	0.83	4.98
Paprika PCR 9710015000000000000	1.0600	kg	2.0800	20.00 %	1.83	0.37	2.20
Paradajky 9710006200000000000	1.0000	kg	1.6600	20.00 %	1.38	0.28	1.66

Medzisúčtet 345.54 EUR

číslo tovaru	Množstvo	Mer.j	Jedn.cena	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s DPH
--------------	----------	-------	-----------	--------	-------------	-----	------------

Celkom : EUR 345.54

kurz 1 EUR = 30.1260 SKK

Celkom : SKK 10409.74

základ DPH:	Základ dane	Sadzba	Daň	Cena s DPH
EUR	287.95	20.00 %	57.59	345.54
EUR	287.95		57.59	345.54



ovocinárske družstvo je držiteľom certifikátu podľa normy ISO 9001:2000  
 ovocinárske družstvo je držiteľom certifikátu EUREPGAP